
Comunicato Ufficiale n. 23 1 

 

 

NUMERO COMUNICATO 23  DATA COMUNICATO 09/01/2025 
STAGIONE SPORTIVA  2024/2025 

 

COMUNICAZIONI DELEGAZIONE DI AOSTA 
 

EVOLUTION PROGRAMME  
Il Coordinamento Regionale FIGC SGS, in riferimento alla prossima stagione calcistica 2025/2026, 
comunica gli indirizzi e-mail dove poter inviare la manifestazione d’interesse per un eventuale 
inserimento nello staff tecnico del progetto Evolution Programme: 
 
sviluppo.pva@figc.it  
 
base.piemontevalledaostasgs@figc.it  
 
piemontevalledaosta.sgs@figc.it  
 
Si richiede di specificare la propria qualifica UEFA (A, B o C) e di allegare il curriculum vitae. 
 

INCONTRI INFORMATIVI – SETTORE GIOVANILE SCOLASTICO 
Si rende noto, di seguito in elenco, le Società che organizzano progetti di attività di informazione e 
di aggiornamento rivolti a dirigenti, tecnici, genitori e/o chiunque fosse interessato, al fine del 
riconoscimento di Club Giovanile di 3° livello – stagione sportiva 2024/2025: 
 

Società:  AYGREVILLE CALCIO  

Argomento:  lo sviluppo della Tecnica individuale nelle diverse fasce di età e tra attività di 
base e attività agonistica 

Giorno e data:  Lunedì 13/01/2025 ore 18.30 

Luogo: sala riunioni dell’impianto sportivo di Gressan – Loc. Les Iles  

Relatore:  Tecnici UEFA B Aygreville Calcio – Sig. Enrico Edifizi responsabile tecnico 
settore giovanile, Sig. Alberto Rizzo allenatore Eccellenza 

 

Società:  V.D.A. CHARVENSOD 

Argomento:  progetto qualificante psicologico – la comunicazione 

Giorno e data:  Lunedì 13/01/2025 ore 20.30  

Luogo: sala riunioni della scuola elementare di Plan Felinaz  

Relatore:  Dott.ssa Cibibin Caterina – Psicologa   
 
Società:  POL. GRAND PARADIS  

Argomento:  Il regolamento del gioco del calcio e rapporto tra capitano e arbitro 

Giorno e data:  Martedì 21/01/2025 ore 21.00 

Luogo: sala polivalente Saint Pierre – Loc. Preille 

Relatore:  Sig. Ugo Navillod – Presidente sezione A.I.A. Aosta  
 
  

mailto:sviluppo.pva@figc.it
mailto:base.piemontevalledaostasgs@figc.it
mailto:piemontevalledaosta.sgs@figc.it


Comunicato Ufficiale n. 23 2 

 

 

RISULTATI GARE  
 

• RISULTATI DELEGAZIONE DI IVREA  
UNDER 16 

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 18/12/2024 
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate 

 

• RISULTATI DELEGAZIONE DI BIELLA  
UNDER 14 

GARE DEL 22/12/2024 

 

GARE DEL 04/01/2025 

 

REFERTI GARE NON PERVENUTI ADB 
Si riporta, di seguito in elenco, i referti gara che, alla data odierna, non sono stati inoltrati alla 

Delegazione Provinciale di Aosta riferiti all’Attività di Base. 

In elenco vengono segnati anche i posticipi ratificati dalla scrivente Delegazione. 

 

ESORDIENTI 2° ANNO  
GIRONE   B  5/R  V.D.A. CHARVENSOD    SQ.B  PONT DONNAS 2021 

 

PULCINI 2° ANNO  
GIRONE   B  5/A  VALDIGNE MONTBLANC CALCIO  AYGREVILLE CALCIO    SQ.B 

 

PULCINI 1° ANNO  
GIRONE   A  5/A  VALDIGNE MONTBLANC CALCIO  E. DE F. SAINT CHRISTOPHE 

GIRONE   B  5/A  AOSTA CALCIO 511     SQ.B  CENTRO GIOV.CALC.AOSTAMSP 

 

PRIMI CALCI 8 ANNI  
GIRONE   B  2/A  POL. GRAND PARADIS         GRAND COMBIN       

GIRONE   A  3/A  VALDIGNE MONTBLANC CALCIO  RIVER PLAINE  

GIRONE   B  3/A  GRAND COMBIN               RIVER PLAINE SQ B 

            3/A  POL. GRAND PARADIS         C.G.C. AOSTA  

 

PICCOLI AMICI  
GIRONE   A  1/A  SAINT VINCENT CHATILLON    RIVER PLAINE  

GIRONE   A  3/A  SAINT VINCENT CHATILLON    AYGREVILLE CALCIO   

 

 
  

GIRONE A - 11 Giornata - A 
AOSTA CALCIO 511 - RIVER PLAINE 3 - 2   

 

GIRONE 1 - 4 Giornata - A 
BOLLENGO - PONDERANO 3 - 7 K 

(1) CIGLIANO CALCIO - SAINT VINCENT CHATILLON 2 - 1 K 

GAGLIANICO C.S.I. - IVREA CALCIO ASD 0 - 3 K 

GRAND COMBIN - VALDILANA BIOGLIESE 8 - 0 K 

STRAMBINESE 1924 - CENTRO GIOV.CALC.AOSTAMSP 4 - 0 K 

VALLE ELVO - POL. GRAND PARADIS 0 - 6 K 

(1) - disputata il 18/12/2024  

 

GIRONE 1 - 5 Giornata - A 
CENTRO GIOV.CALC.AOSTAMSP - COSSATESE 5 - 0 K 

 



Comunicato Ufficiale n. 23 3 

 

 

 
Pubblicato in AOSTA ed affisso all’albo della Delegazione di AOSTA il 09 Gennaio 2025 

 

IL SEGRETARIO 
(Marco DEL FAVERO) 

IL DELEGATO 
(Marco ALBARELLO) 

 


